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Затверджено

Наказ Міністерства фінансів України
26.08.2014 № 836
Звіт
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету станом на 01 cічня 2018 року
	1. 
	1500000
	Департамент соціального захисту населення Сумської міської ради

	  
	(КПКВК МБ) 
	      (найменування головного розпорядника) 

	2. 
	1510000
	Департамент соціального захисту населення Сумської міської ради

	  
	(КПКВК МБ) 
	      (найменування відповідального виконавця) 

	3. 
	1513020
	
	Надання пільг та субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і  скрапленого газу                                                                                                

	  
	(КПКВК МБ) 
	(КФКВК)1
	      (найменування бюджетної програми) 


     4. Видатки та надання кредитів за бюджетною програмою за звітний період
(тис. грн)

	Затверджено паспортом бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	285,0
	
	285,0
	285,0
	
	285,0
	0,0
	
	0,0


5. Обсяги фінансування бюджетної програми за звітний період у розрізі підпрограм та завдань
(тис. грн)

	№

з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки (надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	1513021
	1030
	Надання пільг ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, особам, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, жертвам нацистських переслідувань на придбання твердого палива та скрапленого газу.
	33,2
	
	33,2
	33,2
	
	33,2
	0,0
	
	0,0
	

	
	
	
	Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян  на придбання твердого палива
	30,4
	
	30,4
	30,4
	
	30,4
	0,0
	
	0,0
	

	
	
	
	Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян  на придбання скрапленого газу
	2,8
	
	2,8
	2,8
	
	2,8
	0,0
	
	0,0
	

	2
	1513025
	1070
	Надання пільг багатодітним сім’ям на придбання твердого палива та скрапленого газу. 
	8,1
	
	8,1
	8,1
	
	8,1
	0,0
	
	0,0
	

	
	
	
	Забезпечення надання пільг на придбання твердого палива багатодітним сім’ям
	7,7
	
	7,7
	7,7
	
	7,7
	0,0
	
	0,0
	

	
	
	
	Забезпечення надання пільг на придбання скрапленого газу багатодітним сім’ям
	0,4
	
	0,4
	0,4
	
	0,4
	0,0
	
	0,0
	

	3
	1513026
	1060
	Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання  твердого та рідкого пічного побутового  палива і скрапленого газу .
	243,7
	
	243,7
	243,7
	
	243,7
	0,0
	
	0,0
	

	
	
	
	Погашення кредиторської заборгованості на початок року
	5,0
	
	5,0
	5,0
	
	5,0
	0,0
	
	0,0
	

	
	
	
	Забезпечення надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива та скрапленого газу 
	238,7
	
	238,7
	238,7
	
	238,7
	0,0
	
	0,0
	

	
	
	
	Усього
	285,0
	
	285,0
	285,0
	
	285,0
	0,0
	
	0,0
	


6. Видатки на реалізацію регіональних цільових програм, які виконуються в межах бюджетної програми, за звітний період
(тис. грн)
	Назва

регіональної цільової програми та підпрограми
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки 
(надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Регіональна цільова програма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпрограма 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання за звітний період
	№ з/п
	КПКВК
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено паспортом бюджетної програми 
на звітний період
	Виконано за звітний період (касові видатки/надані кредити) 
	Відхилення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	1513021
	Підпрограма
	Надання пільг ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, особам, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, жертвам нацистських переслідувань на придбання твердого палива та скрапленого газу.

	
	
	Завдання
	Забезпечення надання пільг на придбання твердого палива та скрапленого газу окремим категоріям громадян, визначеним підпрограмою

	
	
	Показники продукту:
	
	
	
	
	

	
	
	кількість отримувачів пільг з придбання твердого палива
	домогосподарств
	Звіт щодо наданих пільг окремим категоріям громадян за рахунок субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам (4 - пільга) за 2017 рік.
	22
	22
	0

	
	
	кількість отримувачів пільг з придбання скрапленого газу
	домогосподарств
	
	20
	20
	0

	
	
	

	
	
	Показники ефективності:
	
	 
	
	
	

	
	
	середній розмір витрат на надання пільг на придбання твердого палива
	грн./домогоспо-дарство
	розрахунково  
	1381,82
	1381,82
	0

	
	
	середній розмір витрат на надання пільг на скрапленого газу
	грн./домогосподарство
	розрахунково  
	140,0
	140,0
	0

	
	
	

	
	
	Показники якості:
	
	
	
	
	

	
	
	питома вага відшкодованих пільгових послуг до нарахованих 
	%
	розрахунково  
	100,0
	100,0
	0

	
	
	У 2017 році  видатки із загального фонду бюджету затверджені  та профінансовані в сумі 33,2 тис.грн., фактичні нарахування склали також 33,2 тис. грн. Таким чином  у 2017 році домогосподарства, які звернулися за отриманням пільг, були  вчасно забезпеченні пільгами на придбання твердого палива та скрапленого газу.

	2
	1513025
	Підпрограма
	Надання пільг багатодітним сім’ям на придбання твердого палива та скрапленого газу. 

	
	
	Завдання
	Забезпечення надання пільг на придбання твердого палива та скрапленого газу багатодітним сім’ям

	
	
	Показники продукту:
	
	
	
	
	

	
	
	кількість отримувачів пільг з придбання твердого палива
	домогосподарств
	Звіт щодо наданих пільг окремим категоріям громадян за рахунок субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам (4 - пільга) за 2017 рік.
	8
	7
	-1

	
	
	кількість отримувачів пільг з придбання скрапленого газу
	домогосподарств
	
	5
	4
	-1

	
	
	Зменшення кількості отримувачів пільг на 1 домогосподарство, пояснюється недостатніми обсягами затверджених коштів та невчасним та в неповному обсязі надходженням субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам.   

	
	
	Показники ефективності:
	
	
	
	
	

	
	
	середній розмір витрат на надання пільг на придбання твердого палива
	грн./домогоспо-дарство
	розрахунково  
	962,50
	1100,00
	137,5

	
	
	середній розмір витрат на надання пільг на скрапленого газу
	грн./домогоспо-дарство
	розрахунково  
	80,0
	100,00
	20,0

	
	
	Фактичний cередній розмір витрат на надання пільг на придбання твердого палива та скрапленого газу більше затвердженого  на 137,5 грн/домог. та 20 грн./домогосп., що пояснюється зменшенням фактичної кількості домогосподарств, яким була надана пільга.

	
	
	Показники якості:
	
	
	
	
	

	
	
	питома вага відшкодованих пільгових послуг до нарахованих 
	%
	розрахунково  
	86,2
	86,2
	0

	
	
	

	
	
	У 2017 році  видатки із загального фонду бюджету затверджені  та профінансовані в сумі 8,1 тис.грн., фактичні нарахування склали 9,3 тис. грн., що призвело до виникнення заборгованості на 01.01.2018 в сумі 1,2 тис. грн.  Таким чином,  у 2017 році 1 домогосподарству не була  вчасно надана пільга на придбання твердого палива і скрапленого газу.

	3
	1513026
	Підпрограма
	Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання  твердого та рідкого пічного побутового  палива і скрапленого газу .

	
	
	Завдання
	Погашення кредиторської заборгованості на початок року

	
	
	Показники затрат
	
	
	
	
	

	
	
	обсяг кредиторської заборгованості на початок року
	тис.грн.
	Річний звіт до УДКСУ, форма  7М за 2016 рік. 
	5,0
	5,0
	0,0

	
	
	Показники продукту:
	
	
	
	
	

	
	
	кредиторська заборгованість, що планується погасити
	тис.грн.
	Зведені дані про стан розрахунків з надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого побутового палива та рідкого пічного і скрапленого газу, а також виплати компенсації на оплату послуг відповідно до статей 43 та 48 гірничого закону України станом на 01.01.2018
	5,0
	5,0
	0,0

	
	
	Показники якості:
	
	
	
	
	

	
	
	Відсоток погашеної заборгованості на початок року
	%
	розрахунково  
	100,0
	100,0
	0,0

	
	
	Завдання
	Забезпечення надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива та скрапленого газу 

	
	
	Показники продукту:
	
	
	
	
	

	
	
	кількість отримувачів субсидій на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу
	домогосподарств
	Фактичні дані про використання бюджетних коштів на надання населенню житлових субсидій станом на 01 січня 2018 року.
	100
	88
	-12

	
	
	Зменшення кількості отримувачів субсидій на 12 домогосподарств, пояснюється недостатніми обсягами затверджених коштів та невчасним та в неповному обсязі надходженням субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам.   

	
	
	Показники ефективності:
	
	
	
	
	

	
	
	середній розмір субсидії на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу
	грн./домогоспо-дарство
	розрахунково  
	2387,00
	2712,50
	325,50

	
	
	Фактичний середній розмір отриманої  субсидії на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу у 2017 році склав 2712,50 грн./домогосподарство.

	
	
	Показники якості:
	
	
	
	
	

	
	
	питома вага відшкодованих субсидій до нарахованих 
	%
	розрахунково  
	89,0
	93,8
	4,8

	
	
	Незважаючи на збільшення показника якості до 93,8% (в той час як при планових нарахуваннях цей показник складав 89,0%), недостатній обсяг затверджених коштів призвів  до виникнення заборгованості станом на 01.01.2018.

	
	
	У 2017 році  видатки із загального фонду бюджету (з врахуванням погашення заборгованості станом на 01.01.2017) затверджені та профінансовані в сумі 243,7 тис.грн., фактичні нарахування склали 254,5 тис. грн., що призвело до виникнення заборгованості на 01.01.2018 в сумі 15,8 тис. грн.  Таким чином,  у 2017 році 7 домогосподарствам не була  вчасно надана субсидія на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу.


8. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм3
(тис. грн)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду
	План видатків  звітного періоду 
	Касові видатки за звітний період
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту

	
	
	
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом

	1
	2
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Пояснення щодо розбіжностей між фактичними надходженнями і тими, що затверджені паспортом бюджетної програми

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Зазначаються усі підпрограми та завдання, затверджені паспортом бюджетної програми.

3 Пункт 8 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

	Директор департаменту соціального захисту населення Сумської міської ради
	 
__________________
(підпис) 
	
Т. О. Масік
(ініціали та прізвище)

	Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності – головний бухгалтер
	__________________
(підпис) 
	Т.О. Сахненко
(ініціали та прізвище) 
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